
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.44.2022 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1236, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 
poz. 1079, poz. 1283) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F4B0E9-3124-463E-BFAC-F080ADBF69C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.44.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 16 992 378,

56 14 306 458,
56 10 723 496,

76 8 834 725,6
9 1 888 771,0

7 3 161 160,
24 376 333,00 45 468,56 0,00 0,00 2 685 920,00 2 685 920,00 1 982 920,0

0 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   
Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianach 16 992 378,

56 14 306 458,
56 10 723 496,

76 8 834 725,6
9 1 888 771,0

7 3 161 160,
24 376 333,00 45 468,56 0,00 0,00 2 685 920,00 2 685 920,00 1 982 920,0

0 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 498 869,

78 9 812 949,7
8 7 475 594,2

5 6 436 748,3
4 1 038 845,9

1 2 058 308,
53 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 685 920,00 2 685 920,00 1 982 920,0

0 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  

Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianach 12 398 869,

78 9 712 949,7
8 7 475 594,2

5 6 436 748,3
4 1 038 845,9

1 1 958 308,
53 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 685 920,00 2 685 920,00 1 982 920,0

0 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 058 308,5

3 2 058 308,5
3 0,00 0,00 0,00 2 058 308,

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   259

0 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzon
ej przez 
osobę 
prawną 
inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialne
go lub 
przez 
osobę 
fizyczną 

po 
zmianach 1 958 308,5

3 1 958 308,5
3 0,00 0,00 0,00 1 958 308,

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 884 095,2

2 1 884 095,2
2 1 415 126,2

2 1 329 103,2
8 86 022,94 410 000,00 58 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkol
ne w 
szkołach 
podstawow
ych po 

zmianach 1 984 095,2
2 1 984 095,2

2 1 415 126,2
2 1 329 103,2

8 86 022,94 510 000,00 58 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   259

0 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzon
ej przez 
osobę 
prawną 
inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialne
go lub 
przez 
osobę 
fizyczną 

po 
zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 251 471,4

5 2 251 471,4
5 1 022 539,4

5 611 449,00 411 090,45 0,00 1 228 932,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianach 2 251 471,4

5 2 251 471,4
5 1 022 539,4

5 611 449,00 411 090,45 0,00 1 228 932,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 818 409,45 818 409,45 20 737,45 3 736,00 17 001,45 0,00 797 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  

Pomoc dla 
cudzoziemc
ów 

po 
zmianach 818 409,45 818 409,45 20 737,45 3 736,00 17 001,45 0,00 797 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 510,55 5 510,55 5 510,55 0,00 5 510,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 
Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a po 

zmianach 7 160,55 7 160,55 7 160,55 0,00 7 160,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 300,60 3 300,60 3 300,60 0,00 3 300,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   422

0 Zakup 
środków zmniejsze

nie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F4B0E9-3124-463E-BFAC-F080ADBF69C3. Podpisany Strona 1



zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 żywności 
po 
zmianach 1 650,60 1 650,60 1 650,60 0,00 1 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 153 886

,44 35 394 206
,47 23 644 733

,45 13 006 183
,52 10 638 549

,93 5 830 664,
86 5 582 176,

60 178 268,
56 0,00 158 363,

00 18 759 679,
97 18 759 679,

97 3 824 200,
00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -

101 650,00 -
101 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 -

100 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 101 650,00 101 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 100 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 54 153 886

,44 35 394 206
,47 23 644 733

,45 13 006 183
,52 10 638 549

,93 5 830 664,
86 5 582 176,

60 178 268,
56 0,00 158 363,

00 18 759 679,
97 18 759 679,

97 3 824 200,
00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F4B0E9-3124-463E-BFAC-F080ADBF69C3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW NA 2022ROK



